
via cesare Pavese - 89900 Vibo valentia - Tel. 0963/589371
STRUTTURA GESTIONALE N. 2
- servizio n, I - Gare d'appalto -

Servizio n. 2 - Risorse umane - Organizzazione e gestione del personal€ -
Pec: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it - Pec: ufficioDersonalevv@asmepec.it

0118 15
,,, 

zlilre. Jzt'
Prot. n.

ALBO PRETORIO
- SEDE -

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Bando di gara n. 4212020

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per I'affidamento
dei lavori urgenti per la messa in sicurezza ed il ripristino della Strada Provinciale n. 60

Nazzano - Pizzoni - Soriano) - Affidamenlo congiunto della progettazione esecutiva e
dell'esecuzione di lavori.

* Codice CUP: E37H20001840002
* Codice CIG: 85690847D0.

* STAZIONE APPALTANTE ED AGGIUDICATRICE: Provincia di Vibo Valentia - Struttura
Gestionale n. 2 - Servizio n. 1 - Gare d'appalto - Via C. Pavese - tel. 0963/589371
PEC: sua. provinciavibovalentia@asmepec. it;

* lmporto dell'appalto complessivi €. 392.170,00 distinto per come segue:
. Euro 378.000,00 per lavori a base d'asta soggetti a ribassoi
. Euro 5.670,00 per oneri di sicurezza noh soggettia ribasso;
. Euro 8.500,00 per corrispettivo progettazione esecutiva soggetto a ribassoi
I costi di manodopera, indicatì ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n. 50/2016 e

ss.mm.ii., sono pari ad €. 66.819,85;

* lmprese partecipanti: n.28
lmprese escluse: n. 0

, I lavori sono stati aggiudicati alla Ditta Silvestro Costruzioni S.r.l. con sede in Viale della
Libertà n. 44 - Maropati (RC) - per I'importo di€ 258.178,14 oltre € 5.670'00 per oneridi
sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto del 33,20'l %;

* La Ditta Silvestro costruzioni S.r.l. ha indicato per la progettazione esecutiva dei lavori
in questione i seguenti professionisti:
- ing. Squillacioti Giuseppe con studio in Soverato (CZ) - Via C. Amirante n. 38;
- Ing. Squillacioti Domenico residente a Soverato (CZ) in Viale Kennedy n. 110;



* La Ditta aggiudicataria ha dichiarato che:
. i propri costi della manodopera, ai s€nsi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma

ammontano ad € 66.500.00:
. i propri costi aziendali concernenti I'adempimento delle disposizioni in materia di

salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma
'10, ammontano ad €. 5.670,00;

.:. Determinazioni di aggiudicazione n. 162 del 16.02.2021 e n. 514 del 19.05.2021,
adottate dal Segretario Generale della Provincia di Vibo Valentia;

* La gara è stata espletata mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n.

50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36,
comma gbis, del D.Lgs. n. 50/2016 e s8.mm.ii.;

* Subappalto: Si;

, Tempo utile ultimazione lavori: giorni 120 (centoventi);

, Responsabile del Procedimentor ing. Gaetano Del Vecchio - tel. 0963/589263
Pec: protocollo.provinciavibovalentia@asmepec.iti
e-mail: gaetanodelvecchio@provincia.vibovalentia.it;

.' Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente
AW|sO-

ll Responsabile
Slruttura Gestionale n. 2

Domenico Vardaro

\,l.^---
Ll

10,


